
 

    

 
Sede centrale: 
Sede associata: 

Via Cisternino, n° 284 – 70010 Locorotondo (BA) – Tel./Fax 080 431.10.11 
Via Ten. O. Gigante, n° 14 – 70011 Alberobello (BA) – Tel./Fax 080 432.10.24 

Website: www.caramiagigante.edu.it 
E-mail:     bais02400c@istruzione.it 
PEC:         bais02400c@pec.istruzione.it 

 C.F.: 82021460728                   Codice meccanografico: BAIS02400C                                 Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFQ7BE 

 

All’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
usp.ba@istruzione.it 

Ai Responsabile del Servizio Pubblica Istruzione 
dei Comuni di Alberobello e Locorotondo 

protocollo@mailcert.comune.alberobello.ba.it   
protocollo@mailcert.comune.locorotondo.ba.it 

Al Comando Polizia Municipale 
poliziamunicipale@pec.comume.alberobello.ba.it 

poliziamunicipale@pec.comume.locorotondo.ba.it 
Ai docenti e agli Istitutori 

Alla Dsga e al personale Ata 
Alle Famiglie e agli Alunni 

Loro Sedi 
All’ALBO 

Al sito Web 
 

 
Oggetto: Calendario Scolastico IISS Basile Caramia Gigante – a.s.2023/2024- 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Dlgs n. 297/1994; 
VISTO il DPR n. 275/1999; 
VISTO il Dlgs n. 165/2001; 
VISTO il Dlgs n. 150/2009; 
VISTA la Delibera della Giunta della Regione Puglia n. 673 del 16.05.2023; 
VISTO il parere del Collegio docenti; 
VISTA la delibera n. 84  del Consiglio di Istituto del 29/06/2023; 
 

DISPONE 
 

l’adozione del Calendario Scolastico per l’anno 2023/2024, di seguito specificato, considerando 
l’organizzazione didattica di cinque giorni su sei, dal lunedì al venerdì: 
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE BASILE CARAMIA - GIGANTE - C.F. 82021460728 C.M. BAIS02400C - A53215C - PROTOCOLLO

Prot. 0010394/U del 06/07/2023 10:47:31

http://www.caramiagigante.edu.it/
mailto:bais02400c@istruzione.it
mailto:bais02400c@pec.istruzione.it
mailto:protocollo@mailcert.comune.alberobello.ba.it
mailto:poliziamunicipale@pec.comume.alberobello.ba.it


    

 
Sede centrale: 
Sede associata: 

Via Cisternino, n° 284 – 70010 Locorotondo (BA) – Tel./Fax 080 431.10.11 
Via Ten. O. Gigante, n° 14 – 70011 Alberobello (BA) – Tel./Fax 080 432.10.24 

Website: www.caramiagigante.edu.it 
E-mail:     bais02400c@istruzione.it 
PEC:         bais02400c@pec.istruzione.it 

 C.F.: 82021460728                   Codice meccanografico: BAIS02400C                                 Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFQ7BE 

 

Inizio Attività Didattiche: 

• 11 settembre 2023 
 
Giorni di sospensione delle attività didattiche per festività riconosciute dalla normativa statale vigente: 

• tutte le domeniche 

• 1 novembre Festa di tutti i Santi 

• 8 dicembre Immacolata Concezione 

• 25 dicembre  - Santo Natale; 

• 26 dicembre  - Santo Stefano; 

• 1 gennaio  - Capodanno; 

• 6 gennaio  - Epifania; 

• 31 marzo-  Santa Pasqua; 

• 1 aprile - Lunedì dell’Angelo; 

• 25 aprile Festa della Liberazione 

• 1 maggio  - Festa del lavoro; 

• 2 giugno  - Festa della Repubblica 
 
 
Festività riconosciute dalla Regione Puglia: 

• 9 dicembre 2023 

• 23 dicembre 2023 

• dal 27 dicembre 2023 al 5 gennaio 2024 - vacanze natalizie; 

• 12-13 febbraio 2024 

• dal 28 marzo 2024 al 2 aprile 2024 - vacanze pasquali; 
 

 
Giorni di recupero per anticipo attività didattiche: 

• 26, 29 e 30 aprile 2024; 
 

Termine delle attività didattiche: 

• 7 giugno 2024 
 
Ricorrenza del Santo Patrono (se coincide con un giorno in cui non si effettua attività didattica non si darà 
luogo ad alcun recupero): 

• Alberobello: 27 settembre 

• Locorotondo: 23 aprile 

Si fa riserva di apportare modifiche e/o integrazioni al presente calendario su disposizioni del M.I.U.R., 
dell’U.S.R. e del Consiglio d’Istituto e/o per sopraggiunte esigenze nazionali e/o locali, e/o eventi imprevisti e 
imprevedibili. 
Questa istituzione si riserva di comunicare la chiusura degli uffici amministrativi in occasione dell’avvio del 
nuovo anno scolastico. 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Angelinda Griseta 

http://www.caramiagigante.edu.it/
mailto:bais02400c@istruzione.it
mailto:bais02400c@pec.istruzione.it

		2023-07-06T10:59:31+0200
	ANGELINDA GRISETA




